MOÇÃO DE APLAUSO Nº.177/17
Exmo. Sr.

Carlos Alberto de Almeida
Presidente da Câmara Municipal

Matias Barbosa – MG
“Ao poder Legislativo do Município, impõe-se o dever do reconhecimento.”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, de acordo com as normas regimentais e após ouvido plenário, requer ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal oficiar a Sra. Marcelle Miguel Alexandre, encaminhando MOÇÃO DE APLAUSOS, em reconhecimento e gratidão pela participação no 1º Encontro Cultural do Polo Zona da Mata I – PJ MINAS 2017, realizado pela Câmara Municipal, o qual promoveu a integração cultural entre as cidades participantes.
Sala das Sessões, 14 de novembro de 2017.
Carlos Alberto de Almeida
-BETO CALÇADOS-

Vereador